REPUBLIKA &€ SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
SEKRETARIATI TEKNIK
VENDIM
Nr. 12, daté 02.02.2022

PER
“KONSTITUIMIN E KOMISIONIT AD -HOC PER EKUIVALENTIMIN E
AKTIVITETIT ARTISTIK KRIJUES, ME PUNE KERKIMORE- SHKRENCORE,
NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Scnali Akademik i Universilelit (& Arleve, mbtshletur né Ligjit nr. 80/2015, pér “Atsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris€”,
VKM nr. 145, daté 10.03.2021 “Pér dhénien e statusit té vecanté Ulniversitetit t&¢ Arteve,
“ Statutit t&¢ UART”, Rregullores sé funksionimit té Senatit Akademik, si dhe pasi u njoh me
kandidaturat e paraqitura nga Fakultetet e UART, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Konstituimin e komision ad-hoc, pér ekuivalentimin e aktivitetit artistik krijues me puné
kérkimore shkencore, né zbatim t¢ VKM nr. 145, daté 10.03.2021 “Pér dhénien e statusit
t& vecanté Universitetit (&€ Arteve.

2. Komisioni ad-hoc ka pérbérje si mé poshté:

e Prof. Dr. Isak Shehu, Fakulteti 1 Muzikés

e Prof. Suzana Frashéri, Fakulteti i Muzikés

e Prof. Miltiadh Kutali, Fakulteti i Artit Skenik

e Prof Ilir Martini, Fakulteti i Artit Skenik

o Prof Najada Hamzaj, Faulteti i Arteve t€ Bukura

3. Ky vendim t& shpallet né fagen zyrtare té Universitetit t€ Arteve dhe tek transparenca.

4, Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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